

Pomarkun monitoimihalli tarjoaa laajat mahdollisuudet ja nykyaikaiset tilat liikunnan harrastamiseen. Käytössä on 1050m² suuruinen palloilusalali sekä kuntosali laitteineen.

Kuntosalissa treenaat laadukkailla ja turvallisilla DAVID-kuntosalilaitteilla.

Palloilusalissa on mahdollisuus mm. seuraaviin lajeihin: kuntosalitreenit, ryhmäliikunta, salibandy, lento- ja sulkapallo sekä lyöntipressu pesäpallolijoille.

Urheiluseurojen ja yksittäisien liikkujien lisäksi monitoimihalli palvelee tapahtumien sekä juhlien järjestäjiä.

Hallin yleisökapasiteetti tapahtumissa on turvallisuusmääräysten mukaan 950 henkilöä. Juhlien ajan on mahdollisuus käyttää monitoimihallin keittiötä.



POMARKKUN MONITOIMIHALLI

Os. Harjantie 1, 29630 Pomarkku



Lisätietoja:

Vt. hyvinvointikoordinaattori
Mika Remes
p. 041 731 3194

Toimistosihtööri
Pirjo Schulze
p. 02 5505 666



Peili- /voimailusali

Sali on voimanoitoseuran käytössä.



POMARKKU

Pomarkun kuntosalin hinnasto:

1 kk kausikortti 30 € – alennettu maksu 25 €

6 kk kausikortti 70 € – alennettu maksu 50 €

12 kk kausikortti 100 € – alennettu maksu 70 €

kertamaksu 5 € – alennettu maksu 3,50€

Hinnat sisältävät 10 % alv

-alennettu maksu: alle 18v, opiskelijat, eläkeläiset, varusmiehet, työttömät (Kelan peruspäiväraha tai työmarkkinatuki)

-sotaveteraaneilta ei peritä maksua

-samalla hinnalla myös Yhteiskoulu-Lukion salille (os. Lukiontie 5)

Maksuissa suosimme pankkikorttimaksuja. Smartum liikuntaseteleillä, Smartum-Payllä, Edenredillä sekä Epassilla voi maksaa vain kuntosalikortin, ei avainmaksua.

Kuntosalioikeutta voi ostaa kunnanviraston neuvon-nasta os. Vanhatie 14 (avoinna ma, ti, ke ja to klo 10-15 ja pe klo 10-14) ja kunnanviraston sulkeuduttua, klo 15 jälkeen voi asioida kirjaston kautta. Kirjasto avoinna ma, ti ja to klo 10-17 ja ke klo 10-18.



Sähköisen avaimen ostavat kuntosalikortin käyttäjät ja salien vuoroja varanneet seurojen/ryhmien jäsenet eli kaikki monitoimihallia käyttävät 7v. täyttäneet..

Sulka- ja salibandyä pystyy pelaamaan kaikilla 1/3-kentillä. Pieniä salibandykaukaloita on mahdollista rakentaa kaksi samanaikaisesti (1/3 kentille) tai on mahdollista koota yksi iso kenttä koko saliin.

Koripalloa pystyy pelaamaan salin perällä 1/3 salissa. Harrasteryhmissä lentopalloa voi pelata 1/3-kentillä. Pesäpallon lyöntipressuharjoitteluun on varattava 2/3 salia turvallisuussyistä.

Monitoimihallin tilat ovat varattavissa myös kunnan ulkopuolisille käyttäjille. Ulkopuolinen käyttäjäryhmä tarvitsee avaimen ainoastaan vuoron täysikäiselle vastuuhenkilölle.

HUOM! Pomarkun monitoimihallin kulunvalvontajärjestelmä sekä verkkokauppa uudistuvat. Lisätietoja www.pomarkku.fi -> Ajankohtaista

Kuntosaliin ja monitoimisaliin kuljetaan aina pukuhuoneiden kautta – näin tilat pysyvät siistissä kunnossa emmekä häiritse muita liikkuji. Vuoro alkaa ja päättyy tasan varatun ajan mukaan – vuoron päättyessä on viety myös kaikki tavarat omille paikoilleen, siten seuraava ryhmä pääsee aloittamaan vuoronsa täsmälleen varattuun aikaan.

Palloiluhalliin voi toistaiseksi varata vuoroja seuraavilta henkilöiltä:
toimistos sihteeri Pirjo Schulze
p. 02 5505 666, pirjo.schulze@pomarkku.fi tai
vt. hyvinvointikoordinaattori Mika Remes
p. 041 731 3194, mika.remes@pomarkku.fi.

Lisäksi nettisivuilta www.pomarkku.fi löytyy sähköinen varauslomake. Palloilusalin vakio- että yksittäisvuorot laskutetaan käytön jälkeen.

